



Lions Norway
**LIONS AID
NORWAY**

Oppdatering fra Lions Aid Norway (LAN) 27.februar 2025

– Lions Norge sine felles langsiktige bistandsprosjekter gjennom 30 år!

Kjære medlemmer,

Status ved vårt hovedprosjekt ved Eruba Primary School

Anlegget har siden våren 2024 levert 5 avlinger. Deler av avlingene er gitt skolen som et næringsrikt supplement til elvene, og deler av avlingene er solgt. Det er nå tørketid i Uganda, og derfor er det kun anlegg med irrigasjonsløsninger som har mulighet til å produsere grønnsaker. Det betyr at tilgangen ellers er svært begrenset.

Bærekraftig prosjekt

Vi har solgt grønnsaker og stiklinger for rundt NOK 40.000, penger som pløyes direkte tilbake i driften og dekker kostnader som lønn til driftsleder og lærlinger ved anlegget, og innkjøp av nytt frømateriell og annet utstyr. Dette er utrolig kjekt, fordi det langsiktige målet er at senteret skal tilby opplæring og samtidig være selvfinansiert.



Bidrag til ny latrine fra lokalbefolkningen



Produksjon av løk februar 2025



Farmergruppe under opplæring i drivhus.



Drivhusproduksjon paprika

Opplæring og trening

Senteret er godt besøkt av lokale farmere, og vi har p.t. 12 farmergrupper under opplæring. Hver gruppe er på rundt 25 personer, der i underkant av halvparten er kvinner. I tillegg får elevene ved skolen opplæring, og vi har 11 lærlinger som holder på med en sertifisering innen jordbruk som nå trener på anlegget.

Veien videre

Veien videre er bygging av en kombinert opplærings- og varesortering lokale med en liten resepsjon og et kjølerom. Videre skal det bygges en ny latrine for elevene som bor på skolen, og vi jobber med en løsning for registrering og oppfølging av de som deltar på farmertrening.

I tillegg har vi fått støtte fra LC Sandnes Riska til en fornyelse av solcelleanlegg med lys til de døve barna om bor på skolen. Det er viktig når du bruker tegnspråk.

For mer info: kontakt annette.pemmer@lions.no eller tlf.994 18 500

Følg oss på Facebook: Lions Aid Norway